movimentazione e la collocazione, gli oneri
per la periodica pulizia ed i relativi materiali di
consumo ed ogni altro onere e magistero per
dare l'opera compiuta a perfetta regola
d'arte. Valutato al mese o frazione di mese
per tutta la durata del cantiere.   
Nolo/mese n 102.60 centodue/60

4.2.4 
70.9.5.10 
P.R.O.E.

Cartello di segnaletica generale di cantiere
delle dimensioni 1,00x1,40 m, di pvc pesante
antiurto, contenenti i segnali di pericolo,
divieto e obbligo, inerenti il cantiere

cadauno n 12.68 dodici/68

PREZZO PREZZO UNITARIO IN LETTERE